
Постирочная  

План квартиры с привязкой перегородок. М 1 : 50
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Выполнить закладные под
кухонную мебель,
(см. техн. задание на кухню)

Фальш- стена ГКЛВ при 
необходимости прокладки
 коммуникаций 70-100мм

Кухня

Демонтировать
 подоконную часть стены

Демонтировать
 подоконную часть стены

Выполнить утепление лоджии

Устройство 
проема
См. лист 23 

Ст
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0
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1500
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900*
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Створ 

700*

100

Створ 

40
0

60
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Радиаторы отопления вертикальные

Перегородка 
остекленная

0,000
+0,175

+0,525

Гостиная

Прихожая

Спальня

Детская

Ванная

Гардеробная

Душевая 

Коридор 
150

Сан .узел

Демонтировать
 подоконную часть стены

Демонтировать
 подоконную часть стены

10
0

80
0*

Примечание: 1. Размеры дверных проемов (ширину и высоту*)
                             формировать после определении типа дверей и получения техн. задания.
                         2. Камин устраивать по техн. заданию.
                         3. Приборы отопления устанавливать по техн. заданию.

Выполнить закладные под
TV панель ( отм. уточнить)

1200

Выполнить закладные под
навесные сан.приборы и мебель
(см. развертки и чертежи на оборудование и мебель) 

950 950

37
0

Узел А
Размеры уточнить после 
определения типа остекления

Дымоход камина 
Устройство см. раб. чертежи

10
0

40
0

70
0*

10
0

Створ 

Устройство проема
См. лист 23 

350*+0,350

250

50
0

50
0

Зашить по стояку вентиляции
 от Н=1200мм (см.лист 18) 

75
02750

0,000

+0,150

Радиатор отопления
вертикальный Радиаторы отопления 

с воздушным подогревом
горизонтальные

Радиатор отопления
горизонтальный

Радиатор отопления
вертикальный 

Радиатор отопления
горизонтальный

Радиатор отопления
вертикальный 

Облицевать  ГКЛВ
с утеплением 

3510

Фальш- стена ГКЛВ при 
необходимости прокладки
 коммуникаций 70-100мм

90
0*

*

2832
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0

20
0

20
0


